
UCHWAŁA NR LXXX.755.2024 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu Gminy Darłowo za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) zwanej dalej ,,ustawą” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

Gminy Darłowo, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, 

w wysokości: 

1) 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym 

lub akcji ratowniczej. 

2) 3,00 zł (słownie: trzy złote 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, gminę lub inne uprawnione podmioty. 

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny, w wysokości 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych 00/100) za każdą 

rozpoczętą godzinę, dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Darłowo za 

wykonywanie zadań innych niż wymienione w art. 15 ustawy, tj.: udział w alarmowaniu i ostrzeganiu ludności 

o zagrożeniach, udział w ochronie ludności, wspieranie gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej, 

integrowaniu społeczności lokalnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVIII.491.2022 Rady Gminy Darłowo z dnia 8 kwietnia 2022 r.                      

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Darłowo. 

Id: D2FE829E-2FDA-4FD7-B49C-B87F4B3A96F2. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, 

z mocą obowiązującą od dnia 01 kwietnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: D2FE829E-2FDA-4FD7-B49C-B87F4B3A96F2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXX.755.2024 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-04T14:34:10+0100
	Henryk Ignatowicz




